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Envio do Processo no SIPAC 23225.000722/2021-68 - Dispensa de Licitagcao 02/2021 - obra
de modificagdao urbana na rede elétrica para atender geragao de 210 kW do IF Sudeste MG
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Marcio Hipdlito de Abreu <marcio.hipolito@ifsudestemg.edu.br> 16 de margo de 2021 17:39
Para: Tharlys Fabricio Cantuaria de Carvalho <tharlys.fabricio@ifsudestemg.edu.br>

Cc: Denis Ribeiro Mauricio <denis.ribeiro@ifsudestemg.edu.br>, Claudio Rodrigues <claudio.rodrigues@ifsudestemg.edu.br>, Igor
Rocha <igor.rocha@ifsudestemg.edu.br>, Gilberto Timotheo <gilberto.timotheo@ifsudestemg.edu.br>, Ana Carolina Lopes Duarte
<ana.duarte@ifsudestemg.edu.br>

Boa tarde Fabricio,

Estou encaminhando para vocés do setor de Contratos, no SIPAC, o processo 23225.000722/2021-68 ref. a dispensa de
licitagdo n°02/2021 - UASG 158123, que se refere a contratagdo da CEMIG para realizagdo de obra de modificacdo urbana na rede
elétrica para atender geracdo de 210 kW do IF Sudeste MG — campus Juiz de Fora.

O total desta contratacdo ficara em R$ 23.354,02 e a dispensa ja foi langada no SIASG, aguardando somente a publicagdo no DOU,
que ocorrera na edicdo de 18/03/2021.

Estou enviando para vocé porque a minuta do contrato (ou Termo de Acordo de Obra, como estd no documento anexo) ndo segue
a minuta padronizada da AGU e por esse motivo deve ir a PGF, né? (conf. aquela orientacdo normativa n® 46/2014). Dai, caso
vocés queiram colocar algum documento ou alterar algo da minuta, eu ndo sei os procedimentos de vocés.

Qualquer informacdo que precisar em relacdo a esses documentos/minutas é so6 conversar com o Claudio ou o Dénis.

Estou a disposicdo também, no que eu puder ajudar.

At.te,

1 L Marcio Hipélito
INSTITUTO Compras e_Licitagées
FEDERAL Campus Juiz de Fora
Sudeste de (32) 4009-3065 e (32) 98896-9168

Minas Gerais
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